О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от
9 июля 1996 г. N 859

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 июля 1996 г. N 939

     Правительство Республики Казахстан постановляет:
     Признать утратившим силу постановление Правительства Республики
Казахстан от 9 июля 1996 г. N 859 "О продаже государственного пакета
акций акционерного общества "Биназар".

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан